TV会議

時

所

事

会

日

場

議

総

・

・

・

Ｉ

ｌ

２

３

令和 2年 2月   日

NPO法人社会基盤ライフサイク燿ネシ
゛
メント研究会

会 員 各 位

理 事 長 中 村  裕 司

令和2年度『総会・理事会』開催の件(その2)

「理事会・総会のご案内(その 2)」 としてご案内致します標記の件、以下の通 り詳細議事内容

と関係書類を添えて送付いたしますので、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

なお、出欠席の可否ならびに委任状について、次ページ「返信等対応のお願い」記載事項に

沿ってご回答いただきますよう、お願い申し上げます。

記

令和 2年 2月 17日 (月 )   13100～ 15:30

騰ISS本社 会議室 および 欄ISS大阪支社

(1)第 1号議案 平成 31年度事業活動報告ならびに法人運営収支結果、それらに関する業

務監査結果および東京都提出事業報告書等

(2)第 2号議案 令和 2年度理事および監査役、理事長等役員人事

① 理事および監事 ・・・ 任命 2年目ですので改選無し 【定款第 15条 1項】

(3)第 3号議案 令和 2年度事業活動計画 (案 )

① インフラ基盤高齢社会工学研究分科会

② インフラメンテナンス分科会

③ 運営分科会

② 事業収支予算計画 (案 )

(4)第 4号議案 その他重要報告事項

① 『社会インフラテック 2020』 への参画  (資料 :4‐ 1)

② その他

なお、議事運用上理事会と総会とは同時並行的に行いますので、ご了解ください。

【添付資料】

資料 :1-1 平成 31年度事業活動報告

① インフラ基盤高齢社会工学研究分科会

② インフラメンテナンス分科会

③ 運営分科会

資料 :1-2 平成 31年度運営収支結果

資料 :1-3 平成 31年度監査結果報告書

資料 :1-4 平成 31年度東京都提出事業報告書 (案)抜粋

第 12号様式 (事業報告書)

第 13号様式 (活動計算書)

第 15号様式 (貸借対照表)

第 16号様式 (計算書類の注記)

資料 :2-1 令和 2年の役員一覧

資料 :3-1 令和 2年度事業活動計画 (案 )

① インフラ基盤高齢社会工学研究分科会

② インフラメンテナンス分科会

③ 運営分科会

資料 :3-2 令和 2年度事業収支予算計画 (案 )

今年度年会費のお願い

令和 2年度会費納入について

継続および新規会員の方々は、下記口座への早めの振込をお願いいたします。

・ 銀 行 名 :三井住友銀行 店番号 :218(麹町支店)

。 ロカ整番号・ : 8972318

・ 口 座 名 : トクテイヒエイリカツドウホウジン シャカイキバンライフサイクルマネジメント

ケンキュウカイ

ちなみに年会費は以下の通りです

個人          法人

・正会員        10,000円         30,000円
。賛助会員     10,000円 /口      30,000円 /口

※法人正会員・賛助会員への請求書送付は3月 中旬以降とします。個人正会員へもこの会議後に送付し

ます。

	令和2年その1 1
	令和2年その1 2